
OBSOH

ргозекту
Mobilní řízení skladu v ELIT Group ..........
Dalších 8 budov v CTP Brno-jih ................
Bosch Rexroth používá vozíky Still............
Moderní vychystávání s využitím terminálů 
Hybridní identifikace v letectví .................

ргооикту
Indikátory podmínek při manipulaci a transportu..........................................................22
Palivový článek pro vozíky .............................................................................................26
Pro situace ohrožení života.............................................................................................26
Nový bateriový mycí stroj...............................................................................................26
Nový servis Scania ........................................................................................................ 27
Manipulační vozík s RFID ...............................................................................................28
Nové RFID snímače Motorola ........................................................................................28
Nové sedmitunové tažné vozíky .................................................................................... 29

procesy
Průtokové sklady..............................................................................
Utlumený náborový optimizmus............................................................
Nový redakční systém......................................................................
Důvody pro outsourcing a výběr poskytovatele logistických služeb
Ekonomické dopady zákazů jízd......................................................
Chybí IT odborníci, firmy musí využít outsourcing.........................
Družstevní prodejny mobilizují........................................................

PLUS
RFID a soukromí .....................................
Digitalizace katastrálních map ...............
Hlasová technologie ...............................
Optický sběr alfanumerického značení . .
Plánování a realizace WLAN...................
Role IT v oblasti logistiky .......................
Pro sladění poptávky a výrobních kapacit
Končí další éra komunikace ...................
Zákazníci až na prvním místě.................
Jak hodnotit projekty RFID.....................
Konkurenční prostředí pro IT odvětví . . . 
Nepodceňujte IT manažery.....................

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

perspeKTivy
Nová kultura městské nákladní dopravy
Rozvoj českých krajů.............................
Těžké období ČSA zvládají ...................
Trh komerčních nemovitostí.................

зректгит
Rekordní překládky v terminálu Bremerhaven
Spolupráce v dodavatelských řetězcích........
Inovace v IT změní náš život.........................
Z mezinárodní organizace civilního letectví .
Zaměstnávání na dálku.................................
Dopravní informace komplexně...................

56
58
60
61
62
63

STÓLé гивпку
názor................................................................................................................................ ..
monitor............................................................................................................................ ...
servis.............................................................................................................................. 64


